Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 г.

№ 84 – од

Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ СОШ п.Соколовка

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся МКОУ СОШ п. Соколовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся педагога организатора Вершинину С.К.

Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ СОШ п. Соколовка.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в МКОУ СОШ п. Соколовка.

Комиссия:

Петухова Оксана Николаевна - представитель родительской

общественности (1 класс)

Шабалина Анна Андреевна - представитель родительской

общественности (3 класс)

Завалина Ирина Сергеевна - представитель родительской

общественности (7 класс)

Чурина Татьяна Сергеевна - представитель родительской

общественности (9 класс)

3. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с целью осуществления контроля качества питания обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ п. Соколовка

О.А.Опарина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.Соколовка Зуевского района Кировской области»

ПРИКАЗ

31 августа 2020 г.

№ 85 - од

О создании комиссии по осуществлению общественного контроля за питанием обучающихся

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся МКОУ СОШ п. Соколовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления питания обучающимся МКОУ СОШ п. Соколовка в 2020-2021 учебном году в следующем составе:

Мусихина М.А. – председатель Совета школы;

Корепанов Л.М. – педагог-организатор по ОБЖ;

Логинова Т.В. – учитель начальных классов;

Зорина М.А. – фельдшер Соколовского ФАП.

Директор МКОУ СОШ п. Соколовка:

О.А.Опарина